УТВЕРЖДЕН

Приказом

Министра Финансов

                                               №     69  от 07.05.2021 г.

Стандартная документация для проведения  государственных закупок

работ.

Приложение № 7

к Стандартной документации № _____

от "____" ____________ 20___ г.

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ

В адрес _Примэрия села Авдарма, АТО Гагаузия, с.Авдарма, ул.Советская, 14s_____________________

                                      (наименование закупающего органа и полный адрес)

Уважаемые господа,

В результате объявления/приглашения на участие/предварительный отбор, представленного в Бюллетене

государственных закупок и/или Официальном журнале Европейского Союза, № ________ от

_____________________ (день, месяц, год) о применении процедуры присуждения договора  Ремонт участка

дороги в щебеночном покрытии по ул.Мичурина с.Авдарма_ (наименование договора о государственной

закупки), мы _АО «Друмурь-Комрат»__(наименование/фамилия офертанта/кандидата) ознакомились с условиями

и требованиями, указанными в документации по присуждению, и настоящим выражаем желание принять участие, в

качестве офертанта/кандидата, не выдвигая возражений относительно документации по присуждению.

Дата дополнения _26.06.2024__

 С уважением,

Офертант/кандидат

_______________________
(уполномоченная подпись)

Приложение № 8

к Стандартной документации № _____

от "____" ____________ 20___ г.

ДЕКЛАРАЦИЯ

о действительности оферты

В адрес _ Примэрия села Авдарма, АТО Гагаузия, с.Авдарма, ул.Советская, 14s _____

                                                  (наименование закупающего органа и полный адрес)

Уважаемые господа,

Обязуемся сохранять действительной оферту о закупке _ Ремонт участка дороги в щебеночном покрытии

по ул.Мичурина с.Авдарма _

                                                                                                  (указывается предмет закупки)

путем процедуры закупки ____ Запрос ценовых оферт (работы) _____,

                                                                    (тип процедуры закупки)

на срок _30 (тридцать)_ дней, (продолжительность прописью и цифрами), соответственно, до _27/07/2024_

(день/месяц/год), и она остается обязательной для нас и может быть принята в любое время до истечения ее срока

действия.

Дата дополнения __26.06.2024___

 С уважением,

Офертант/кандидат

_______________________
(уполномоченная подпись)

Приложение № 10

к Стандартной документации № _____

от "____" ____________ 20___ г.

ГРАФИК ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ

____________ Ремонт участка дороги в щебеночном покрытии по ул.Мичурина с.Авдарма ______
(наименование работ)

№

п/п

Группа объектов/ наименование объекта Год 2024

Месяц

1 2 3 … n

1. Организация строительного участка 

2. Ремонт участка дороги в щебеночном покрытии по ул.Мичурина с.Авдарма  

Подписано:____________________________________________

Фамилия: ____Татар Н._________________________________________

Должность в рамках фирмы:____Директор_________________

Наименование фирмы: ____ АО «Друмурь-Комрат»_____________

Приложение № 12

к Стандартной документации № _____

от "____" ____________ 20___ г.

ДЕКЛАРАЦИЯ

о схожем опыте

1. Наименование и предмет договора _ Работы по ремонту и содержанию местных дорог общего

пользования на территории АТО Гагаузия (2023 г.)___

2. Номер и дата договора ___№23/21072332/1___  от 22.02.2023_________________________

3. Наименование/ фамилия бенефициара Directia Generala de Constructii si Infrastructura al Gagauziei

4. Адрес бенефициара _ мун.Комрат, ул. Ленина, 204/b __________________

5. Страна ___Молдова___________________________________________________________

6. Качество, в котором участвовал в выполнении договора

____________подрядчик_____________________________________________________________

                                              (отмечается соответствующий вариант)

a) подрядчик или генеральный подрядчик (лидер объединения)

b) ассоциированный подрядчик

c) субподрядчик

7. Стоимость договора выраженная в деньгах,

в которой

заключен договор

выраженная

в эквиваленте в

долларах США

a) первоначальная

(на момент подписания договора) ____20 610146,52 леев______ _________________________

b) финальная

(на момент завершения договора) ____20 610146,52 леев ______ _________________________

8. Были ли споры относительно выполнения договора, их характер и порядок их разрешения:

_________________________________________________________________________________

9. Период выполнения работ (месяцы)

a) по договору _____10 месяцев___________________________________________________

b) эффективно выполненный ___10 месяцев _________________________________________

c) причина смещения срока по договору (при необходимости), которая должна подтверждаться

на основании дополнительных актов, заключенных с бенефициаром _____________________

________________________________________________________________________________

10. Номер и дата протокола приемки при завершении работ __№ 06-03/24 от 14.03.2024________

11. Основные исправления и дополнения, внесенные в протокол приемки ___----_________

________________________________________________________________________________

12. Другие аспекты, на основании которых офертант подтверждает схожий опыт, со ссылкой, в особенности,

на площади или физические объемы основных способностей и категории работ, предусмотренных в

договорах___________________________________________________________

Дата заполнения: __26.06.2024____________________________________

Подписано:____________________________________________

Фамилия: ____Татар Н._________________________________________

Должность в рамках фирмы:____Директор_________________

Наименование фирмы: ____ АО «Друмурь-Комрат»_____________

https://achizitii.md/ru/organization/idno/1007601000344

Приложение № 14

к Стандартной документации № _____

от "____" ____________ 20___ г.

ДЕКЛАРАЦИЯ

о специфическом оснащении, инструментах и оборудовании,

необходимых для соответствующего выполнения договора

№

п/п

Наименование основных инструментов,

оборудования, транспортных средств,

производственных баз (мастерские, склады,

помещения для размещения) и лаборатории,

предложенные офертантом как необходимые для

выполнения работ, следующих на основании

технологий, которые он должен принять

Единица

измерения

(штуки и

наборы)

Обеспеченные

из оснащения

Обеспеченные

третьими лицами

или из других

источников

0 1 2 3 4

1 Автогудронатор 3500-3600 l шт  1

2 Автогрейдер ГС-14.03 шт 1

3 Автогрейдер PY-160/165 шт 2

4 Автогрейдер ДЗ-143 шт 2

5 Каток HD 90 шт 1

6 Каток BW 174 шт 1

7 Каток HAMM 14VV шт 1

8 Каток HAMM 12 шт 2

9 Каток ДУ 47/48  шт 2

10 Бульдозер ДЗ 43 шт 2

11 Автомобиль Mercedes Axor шт  1 2

12 Автомобиль КАМАЗ  шт 4

13 Автомобиль ЗИЛ/ГАЗ шт 5

14 Экскаватор JCB шт 1

15 Экскаватор ЭПФ, ЭО 2621 шт 3

16 Погрузчик ZLM  шт 1

17 Погрузчик Jinma шт 2

18 Компрессор ПСКД шт 2

19 Трактор LS 100 шт 1

20 Трактор T 150 шт 4

21 Трактор 80/82 шт 5

22 Трактор 82.1 шт 2

23 Фреза дорожная EM 400 шт 3

24 Машина для пломбирования ям  P 310 шт 1

25 Гудронатор 1000 l шт 3

26 Асфальтоукладчик шт  1

27 Автокран шт  1

28 Нарезчик швов шт 1

29 Бетономешалка шт 2

30 Автоцистерна (10 т)  шт 1

Подписано:____________________________________________

Фамилия: ____Татар Н._________________________________________

Должность в рамках фирмы:____Директор_________________

Наименование фирмы: ____ АО «Друмурь-Комрат»_____________

Приложение № 15

к Стандартной документации № _____

от "____" ____________ 20___ г.

ДЕКЛАРАЦИЯ

о специализированном персонале, предложенном для выполнения договора

№

п/п

Должность Специальное

образование

Трудовой

стаж в

области

(лет)

Количество и

наименование схожих

работ, выполненных в

качестве руководителя

Номер

свидетельства об

аттестации и дата

выдачи

 1 2 3 4

 Главный инженер Дорожное
строительство

13 Lucrări de întreținere de
rutina și administrare a
drumurilor naționale,
amplasate teritorial în UTA
Găgăuzia

2023 DŞ № 1783
din 07.04.2023

 Мастера Дорожное
строительство

44

Работы по содержанию
местных дорог общего
пользования на
территории Гагаузии  за
2023 г

2023 DŞ № 1785
din 07.04.2023

 Автогрейдерист_______
Автогрейдерист_______
Механизатор катка
Механизатор катка
Механизатор экскав.
Водитель______________
Водитель______________

 42
5
8
15
20
38
      31

Подписано:____________________________________________

Фамилия: ____Татар Н._________________________________________

Должность в рамках фирмы:____Директор_________________

Наименование фирмы: ____ АО «Друмурь-Комрат»_____________

		2024-06-26T15:58:23+0300
	Moldova
	MoldSign Signature